MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 103, DE 27 DE JUNHO DE 2019

Alterada pela Portaria PRSE nº 23, de 29 de janeiro de 2024
Alterada pela Portaria PRSE n° 197, de 2 de dezembro de 2021
Alterada pela Portaria PRSE n° 24, de 1° de março de 2021

Altera a composição do Escritório de Processos Organizacionais da
Procuradoria da República em Sergipe.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE,  no  exercício  das  atribuições  previstas  pelo  art.  33,  II,  do  Regimento  Interno

Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de

maio de 2015, RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  seguintes  servidores  para  compor  a  equipe  do  Escritório  de

Processos Organizacionais da Procuradoria da República em Sergipe:

SERVIDOR SERVIDOR

John Ribeiro De Carvalho 24097

Enny Danielle Rocha Alves 21584

Luciana Soares Da Costa 24775

Arthur Almeida Passos 23179

Lúcio Mário Mendonça De Góis 3713

Art.  1º  Designar  os  seguintes  servidores  para  compor  a  equipe  do  Escritório  de

Processos Organizacionais da Procuradoria da República me Sergipe. (Redação dada pela Portaria

PRSE n° 24, de 1° de março de 2021)

SERVIDOR SERVIDOR

John Ribeiro De Carvalho 24097

Luciana Soares Da Costa 24775

Arthur Almeida Passos 23179

http://hdl.handle.net/11549/233013
http://hdl.handle.net/11549/269954
http://hdl.handle.net/11549/26764
http://hdl.handle.net/11549/26764
http://hdl.handle.net/11549/220914
http://hdl.handle.net/11549/220914
http://hdl.handle.net/11549/220914

Enny Danielle Rocha Alves 21584

Lenardo Oliveira Hage 27839

Lúcio Mário Mendonça De Góis 3713

(Redação dada pela Portaria PRSE n° 24, de 1° de março de 2021  )

Art.  1º  Designar  os  seguintes  servidores  para  compor  a  equipe  do  Escritório  de

Processos Organizacionais da Procuradoria da República me Sergipe. (Redação dada pela Portaria

PRSE n° 197, de 2 de dezembro de 2021)

SERVIDOR SERVIDOR

John Ribeiro De Carvalho 24097

Priscila Puig Cardozo 26097

Lenardo Oliveira Hage 27839

Lúcio Mário Mendonça De Góis 3713

(Redação dada pela Portaria PRSE n° 197, de 2 de dezembro de 2021)

I  -  Priscila  Puig  Cardozo,  Técnica  do  MPU/Administração,  matrícula  nº  26097;

(Redação dada pela Portaria PRSE nº 23, de 29 de janeiro de 2024)

II  -  Leonardo Oliveira Hage,  Analista  do MPU/Gestão Pública,  matrícula 27839;

(Redação dada pela Portaria PRSE nº 23, de 29 de janeiro de 2024)

III -  Lúcio Mário Mendonça de Góis,  Técnico do MPU/Administração, matrícula

3713. (Redação dada pela Portaria PRSE nº 23, de 29 de janeiro de 2024)

Parágrafo único. A Gerência do Escritório será exercida pelo servidor John Ribeiro

de Carvalho, tendo como substituta a servidora Luciana Soares da Costa.

Parágrafo único: A Gerência do Escritório será exercida pelo servidor John Ribeiro

de Carvalho, tendo como adjunta a servidora Luciana Soares da Costa. (Redação dada pela Portaria

PRSE n° 24, de 1° de março de 2021)

Parágrafo único: A Gerência do Escritório será exercida pelo servidor John Ribeiro

de Carvalho, tendo como adjunta a servidora Priscila Puig Cardozo.  (Redação dada pela Portaria

PRSE n° 197, de 2 de dezembro de 2021)

Parágrafo único: A Gerência do Escritório será exercida pela servidora Priscila Puig

Cardozo. (Redação dada pela Portaria PRSE nº 23, de 29 de janeiro de 2024)

Art. 2º Revogar a  Portaria PRSE nº 159, de 21 de setembro de 2018, publicada no

DMPF-e de 25 de setembro de 2019, Caderno Administrativo nº 182, p. 41.

http://hdl.handle.net/11549/269954
http://hdl.handle.net/11549/233013
http://hdl.handle.net/11549/233013
http://hdl.handle.net/11549/269954
http://hdl.handle.net/11549/269954
http://hdl.handle.net/11549/269954
http://hdl.handle.net/11549/233013
http://hdl.handle.net/11549/160291
http://hdl.handle.net/11549/233013
http://hdl.handle.net/11549/233013
http://hdl.handle.net/11549/220914
http://hdl.handle.net/11549/220914
http://hdl.handle.net/11549/220914

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JOSÉ RÔMULO SILVA ALMEIDA

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  28  jun.  2019.  Caderno
Administrativo, p. 80.

http://hdl.handle.net/11549/181846
http://hdl.handle.net/11549/181846